Лист согласования к документу № согл-220037791-1 от 08.12.2025

Вид документа Постановление Администрации

Краткое содержание
Об утверждении плана проведения проверок соблюдения трудового закон
одательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы тру
дового права, на 2026 год

Подпись Нещадим Людмила Николаевна
Исполнитель Степанова Юлианна Анатольевна
Согласование инициировано 08.12.2025 12:46

Согласующие:

№ ФИО Должность Дата и время
согласования Результат согласования

Этап: Этап 1

1 Погосян Тигран Робертов
ич

Заместитель главы
администрации по
строительству

08.12.2025 13:53 Согласовано

2 Куделя Наталья Геннадье
вна

Заместитель главы
администрации по общим
вопросам

08.12.2025 17:23

Согласовано

Подписано ЭП
Сертификат: 0081969B1472EFDDC67E6593F52C983335
Владелец: Куделя Наталья Геннадьевна
Действителен: с 15-01-2025 по 10-04-2026

3 Кузнецова Ирина Геннадь
евна Председатель комитета 08.12.2025 17:25 Не согласовано с комментарием (1)

4 Башкирова Светлана Евге
ньевна -

5 Нещадим Людмила
Николаевна Глава администрации -

Комментарии:
№ ФИО Дата и время

согласования Комментарий к документу

1 Кузнецова Ирина Геннадь
евна 08.12.2025 17:25 Вид акта -постановление!!!

Лист согласования проверил и распечатал 09.12.2025 (09:31):

Начальник отдела М.П. Степанова Юлианна Анатольевна

1/1

Лист согласования к документу № согл-220037791-1 от 08.12.2025 Распечатан
09 12 2025 (09:31)

Документ создан в электронной форме. № 11847 от 09.12.2025. Исполнитель: Степанова Юлианна Анатольевна
Страница 1 из 3. Страница создана: 09.12.2025 09:33

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __________________       № ______

Об утверждении плана проведения

проверок соблюдения трудового

законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы

трудового права, на 2026 год

   В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской

Федерации, областным законом Ленинградской области от 15 апреля 2019 года

№ 19-оз "О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права, в Ленинградской области",

постановлением администрации Гатчинского муниципального округа от

24.01.2025 № 287 «Об утверждении Положения о ведомственном контроле за

соблюдением организациями, подведомственными администрации

Гатчинского муниципального округа, трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»,

руководствуясь Уставом муниципального образования Гатчинский

муниципальный округ Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить Ежегодный план проведения проверок соблюдения

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права, на 2026 год согласно приложению.

        2.  План проведения проверки подлежит размещению на официальном

сайте Гатчинского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в срок до 20.12.2025.

        3.   Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

администрации по общим вопросам.

Глава администрации

Гатчинского муниципального округа                             Л.Н.Нещадим

Степанова Юлианна Анатольевна

Документ создан в электронной форме. № 11847 от 09.12.2025. Исполнитель: Степанова Юлианна Анатольевна
Страница 2 из 3. Страница создана: 09.12.2025 09:33

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=433304&dst=1669
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=211478&dst=100078

                     Ежегодный план

                 проведения проверок соблюдения трудового законодательства

                и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

                      трудового права, на 2026 год

Утвержден
постановлением администрации

Гатчинского муниципального округа

           от                                     №

N

п/п

Полное

наименование

подведомственной

организации

Место

нахождения

подведомствен-

ной организации

и место

фактического

осуществления

ею деятельности

Цель проведения проверки  Основание проведения проверки  Дата

начала

проверки

Срок

проведения

проверки

(рабочие

дни)

Дата

государствен-

ной

регистрации

подведомст-

венной

организации

Дата окончания

проведения

последней

проверки

подведомствен-

ной организации

1  2  3  4  5  6  7  8

 Муниципальное

казенное учреждение

«Управление

строительства

Гатчинского

муниципального

округа»

Ленинградская

область,

М.О. Гатчинский,

г. Гатчина,

ул. Гагарина, д. 5

Оценка результатов

деятельности в части

соблюдения трудового

законодательства и иных

нормативных правовых

актов, содержащих нормы

трудового права, охраны

труда

10.01.2025 Не проводилась 18.05.2026  20

Документ создан в электронной форме. № 11847 от 09.12.2025. Исполнитель: Степанова Юлианна Анатольевна
Страница 3 из 3. Страница создана: 09.12.2025 09:33

	1
	2
	3